



### Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

3 Julio de 2011

Circuito de Villena

Length: 1100 metros

#### Results

#### 1 Ent.Cronometrado

#### MINIMOTOS

| Pos. | N. | Rider            | Team    | Motorcycle | Nat. | Best Lap         | iL | Laps | Gap       | Interval  | Speed | Cat. |
|------|----|------------------|---------|------------|------|------------------|----|------|-----------|-----------|-------|------|
| 1    | 20 | GARCIA, José J.  | C.Motor | MirRacing  | ALI  | <b>01:07,997</b> | 3  | 9    |           |           | 58,24 |      |
| 2    | 18 | GONZALEZ, Manuel | C.Motor | MirRacing  | MAD  | 01:08,816        | 9  | 9    | 00:00,819 | 00:00,819 | 57,54 |      |
| 3    | 16 | RUIZ, Alejandro  | C.Motor | MirRacing  | GRA  | 01:09,130        | 8  | 9    | 00:01,133 | 00:00,314 | 57,28 |      |
| 4    | 99 | TATAY, Carlos    | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:09,188        | 8  | 9    | 00:01,191 | 00:00,058 | 57,24 |      |
| 5    | 9  | GOMEZ, Francisco | C.Motor | MirRacing  | GRA  | 01:09,339        | 8  | 9    | 00:01,342 | 00:00,151 | 57,11 |      |
| 6    | 11 | ESCRIG, Alex     | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:10,019        | 8  | 8    | 00:02,022 | 00:00,680 | 56,56 |      |
| 7    | 4  | CARRASCO, Adrian | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:10,289        | 6  | 9    | 00:02,292 | 00:00,270 | 56,34 |      |
| 8    | 5  | HERRAEZ, Julio   | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:13,860        | 4  | 8    | 00:05,863 | 00:03,571 | 53,61 |      |
| 9    | 89 | URIARTE, Marcos  | C.Motor | MirRacing  | CAN  | 01:23,411        | 3  | 7    | 00:15,414 | 00:09,551 | 47,48 |      |

Circuito de Villena

Final Official

Provisional Official

Length: 1100 m. Hour: 09:57

JURY:

C.of the Course:

C.Timekeeper:

Hour:

Hour:

Hour: 10:09:24



CROHOCIRCUIT: oscar.gutierrez@circuitvalencia.com

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Circuito de Villena

**Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena**

**VUELTA A VUELTA 1 Ent.Cronometrado MINIMOTOS**

| 4 - CARRASCO,Adrian |                  |              |
|---------------------|------------------|--------------|
| V.                  | Tiempo           | Hora         |
| 1                   | START            | 09:59:10,131 |
| 2                   | 01:12,103        | 10:00:22,234 |
| 3                   | 01:11,037        | 10:01:33,271 |
| 4                   | 01:10,301        | 10:02:43,572 |
| 5                   | 01:11,228        | 10:03:54,800 |
| 6                   | <b>01:10,289</b> | 10:05:05,089 |
| 7                   | 01:10,533        | 10:06:15,622 |
| 8                   | 01:10,597        | 10:07:26,219 |
| 9                   | 01:10,561        | 10:08:36,780 |

  

| 5 - HERRAEZ,Julio |                  |              |
|-------------------|------------------|--------------|
| V.                | Tiempo           | Hora         |
| 1                 | START            | 09:58:53,873 |
| 2                 | 01:15,309        | 10:00:09,182 |
| 3                 | 01:15,014        | 10:01:24,196 |
| 4                 | <b>01:13,860</b> | 10:02:38,056 |
| 5                 | 01:14,597        | 10:03:52,653 |
| 6                 | 01:14,724        | 10:05:07,377 |
| 7                 | 01:14,050        | 10:06:21,427 |
| 8                 | 01:14,516        | 10:07:35,943 |

  

| 9 - GOMEZ,Francisco |                  |              |
|---------------------|------------------|--------------|
| V.                  | Tiempo           | Hora         |
| 1                   | START            | 09:58:38,636 |
| 2                   | 01:11,055        | 09:59:49,691 |
| 3                   | 01:10,269        | 10:00:59,960 |
| 4                   | 01:11,797        | 10:02:11,757 |
| 5                   | 01:09,718        | 10:03:21,475 |
| 6                   | 01:09,504        | 10:04:30,979 |
| 7                   | 01:09,545        | 10:05:40,524 |
| 8                   | <b>01:09,339</b> | 10:06:49,863 |
| 9                   | 01:09,574        | 10:07:59,437 |

  

| 11 - ESCRIG,Alex |                  |              |
|------------------|------------------|--------------|
| V.               | Tiempo           | Hora         |
| 1                | START            | 09:58:57,710 |
| 2                | 01:13,971        | 10:00:11,681 |
| 3                | 01:12,942        | 10:01:24,623 |
| 4                | 01:14,892        | 10:02:39,515 |
| 5                | 01:31,037        | 10:04:10,552 |
| 6                | 01:10,669        | 10:05:21,221 |
| 7                | 01:11,401        | 10:06:32,622 |
| 8                | <b>01:10,019</b> | 10:07:42,641 |

  

| 16 - RUIZ,Alejandro |                  |              |
|---------------------|------------------|--------------|
| V.                  | Tiempo           | Hora         |
| 1                   | START            | 09:58:54,348 |
| 2                   | 01:12,488        | 10:00:06,836 |
| 3                   | 01:10,653        | 10:01:17,489 |
| 4                   | 01:11,071        | 10:02:28,560 |
| 5                   | 01:10,396        | 10:03:38,956 |
| 6                   | 01:10,046        | 10:04:49,002 |
| 7                   | 01:10,949        | 10:05:59,951 |
| 8                   | <b>01:09,130</b> | 10:07:09,081 |
| 9                   | 01:09,201        | 10:08:18,282 |

  

| 18 - GONZALEZ,Manuel |        |              |
|----------------------|--------|--------------|
| V.                   | Tiempo | Hora         |
| 1                    | START  | 09:59:10,405 |

  

| 20 - GARCIA, José J. |                  |              |
|----------------------|------------------|--------------|
| V.                   | Tiempo           | Hora         |
| 1                    | START            | 09:58:44,134 |
| 2                    | 01:08,666        | 09:59:52,800 |
| 3                    | <b>01:07,997</b> | 10:01:00,797 |
| 4                    | 01:12,361        | 10:02:13,158 |
| 5                    | 01:10,562        | 10:03:23,720 |
| 6                    | 01:08,055        | 10:04:31,775 |
| 7                    | 01:12,390        | 10:05:44,165 |
| 8                    | 01:08,803        | 10:06:52,968 |
| 9                    | 01:09,431        | 10:08:02,399 |

  

| 89 - URIARTE,Marcos |                  |              |
|---------------------|------------------|--------------|
| V.                  | Tiempo           | Hora         |
| 1                   | START            | 09:59:33,562 |
| 2                   | 01:26,173        | 10:00:59,735 |
| 3                   | <b>01:23,411</b> | 10:02:23,146 |
| 4                   | 01:25,295        | 10:03:48,441 |
| 5                   | 01:26,243        | 10:05:14,684 |
| 6                   | 01:27,981        | 10:06:42,665 |
| 7                   | 01:28,378        | 10:08:11,043 |

  

| 99 - TATAY,Carlos |                  |              |
|-------------------|------------------|--------------|
| V.                | Tiempo           | Hora         |
| 1                 | START            | 09:58:45,438 |
| 2                 | 01:11,046        | 09:59:56,484 |
| 3                 | 01:09,991        | 10:01:06,475 |
| 4                 | 01:21,034        | 10:02:27,509 |
| 5                 | 01:11,198        | 10:03:38,707 |
| 6                 | 01:10,065        | 10:04:48,772 |
| 7                 | 01:11,496        | 10:06:00,268 |
| 8                 | <b>01:09,188</b> | 10:07:09,456 |
| 9                 | 01:09,571        | 10:08:19,027 |





### Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

3 Julio de 2011

Circuito de Villena

Length: 1100 metros

#### Results

#### 2 Ent.Cronometrado

#### MINIMOTOS

| Pos. | N. | Rider            | Team    | Motorcycle | Nat. | Best Lap         | iL | Laps | Gap       | Interval  | Speed | Cat. |
|------|----|------------------|---------|------------|------|------------------|----|------|-----------|-----------|-------|------|
| 1    | 20 | GARCIA, José J.  | C.Motor | MirRacing  | ALI  | <b>01:07,508</b> | 4  | 9    |           |           | 58,66 |      |
| 2    | 16 | RUIZ, Alejandro  | C.Motor | MirRacing  | GRA  | 01:07,923        | 8  | 9    | 00:00,415 | 00:00,415 | 58,3  |      |
| 3    | 18 | GONZALEZ, Manuel | C.Motor | MirRacing  | MAD  | 01:08,049        | 5  | 9    | 00:00,541 | 00:00,126 | 58,19 |      |
| 4    | 9  | GOMEZ, Francisco | C.Motor | MirRacing  | GRA  | 01:08,281        | 4  | 9    | 00:00,773 | 00:00,232 | 58    |      |
| 5    | 11 | ESCRIG, Alex     | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:08,954        | 6  | 9    | 00:01,446 | 00:00,673 | 57,43 |      |
| 6    | 99 | TATAY, Carlos    | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:09,142        | 5  | 6    | 00:01,634 | 00:00,188 | 57,27 |      |
| 7    | 4  | CARRASCO, Adrian | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:09,147        | 5  | 8    | 00:01,639 | 00:00,005 | 57,27 |      |
| 8    | 5  | HERRAEZ, Julio   | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:12,018        | 4  | 9    | 00:04,510 | 00:02,871 | 54,99 |      |
| 9    | 89 | URIARTE, Marcos  | C.Motor | MirRacing  | CAN  | 01:22,731        | 4  | 8    | 00:15,223 | 00:10,713 | 47,87 |      |

Circuito de Villena

Final Official

Provisional Official

Length: 1100 m. Hour: 10:53

JURY:

C.of the Course:

C.Timekeeper:

Hour:

Hour:

Hour: 11:05:35



CROHOCIRCUIT: oscar.gutierrez@circuitvalencia.com

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Circuito de Vinaroz

**Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena**

**VUELTA A VUELTA 2 Ent.Cronometrado MINIMOTOS**

| 4 - CARRASCO,Adrian |                  |              |
|---------------------|------------------|--------------|
| V.                  | Tiempo           | Hora         |
| 1                   | START            | 10:55:11,657 |
| 2                   | 01:10,522        | 10:56:22,179 |
| 3                   | 01:09,545        | 10:57:31,724 |
| 4                   | 01:09,686        | 10:58:41,410 |
| 5                   | <b>01:09,147</b> | 10:59:50,557 |
| 6                   | 01:09,516        | 11:01:00,073 |
| 7                   | 01:09,357        | 11:02:09,430 |
| 8                   | 01:09,202        | 11:03:18,632 |

  

| 5 - HERRAEZ,Julio |                  |              |
|-------------------|------------------|--------------|
| V.                | Tiempo           | Hora         |
| 1                 | START            | 10:54:38,048 |
| 2                 | 01:12,155        | 10:55:50,203 |
| 3                 | 01:12,218        | 10:57:02,421 |
| 4                 | <b>01:12,018</b> | 10:58:14,439 |
| 5                 | 01:12,151        | 10:59:26,590 |
| 6                 | 01:12,637        | 11:00:39,227 |
| 7                 | 01:12,427        | 11:01:51,654 |
| 8                 | 01:13,043        | 11:03:04,697 |
| 9                 | 01:12,708        | 11:04:17,405 |

  

| 9 - GOMEZ,Francisco |                  |              |
|---------------------|------------------|--------------|
| V.                  | Tiempo           | Hora         |
| 1                   | START            | 10:54:31,423 |
| 2                   | 01:08,808        | 10:55:40,231 |
| 3                   | 01:08,807        | 10:56:49,038 |
| 4                   | <b>01:08,281</b> | 10:57:57,319 |
| 5                   | 01:08,386        | 10:59:05,705 |
| 6                   | 01:08,868        | 11:00:14,573 |
| 7                   | 01:08,942        | 11:01:23,515 |
| 8                   | 01:08,448        | 11:02:31,963 |
| 9                   | 01:09,733        | 11:03:41,696 |

  

| 11 - ESCRIG,Alex |                  |              |
|------------------|------------------|--------------|
| V.               | Tiempo           | Hora         |
| 1                | START            | 10:54:37,480 |
| 2                | 01:10,563        | 10:55:48,043 |
| 3                | 01:10,382        | 10:56:58,425 |
| 4                | 01:10,215        | 10:58:08,640 |
| 5                | 01:10,571        | 10:59:19,211 |
| 6                | <b>01:08,954</b> | 11:00:28,165 |
| 7                | 01:09,610        | 11:01:37,775 |
| 8                | 01:10,670        | 11:02:48,445 |
| 9                | 01:11,449        | 11:03:59,894 |

  

| 16 - RUIZ,Alejandro |                  |              |
|---------------------|------------------|--------------|
| V.                  | Tiempo           | Hora         |
| 1                   | START            | 10:54:33,397 |
| 2                   | 01:08,783        | 10:55:42,180 |
| 3                   | 01:08,797        | 10:56:50,977 |
| 4                   | 01:11,378        | 10:58:02,355 |
| 5                   | 01:08,002        | 10:59:10,357 |
| 6                   | 01:08,984        | 11:00:19,341 |
| 7                   | 01:08,659        | 11:01:28,000 |
| 8                   | <b>01:07,923</b> | 11:02:35,923 |
| 9                   | 01:35,497        | 11:04:11,420 |

  

| 18 - GONZALEZ,Manuel |                  |              |
|----------------------|------------------|--------------|
| V.                   | Tiempo           | Hora         |
| 1                    | START            | 10:54:30,036 |
| 2                    | 01:08,717        | 10:55:38,753 |
| 3                    | 01:08,704        | 10:56:47,457 |
| 4                    | 01:08,664        | 10:57:56,121 |
| 5                    | <b>01:08,049</b> | 10:59:04,170 |
| 6                    | 01:10,678        | 11:00:14,848 |
| 7                    | 01:09,027        | 11:01:23,875 |
| 8                    | 01:08,425        | 11:02:32,300 |
| 9                    | 01:10,576        | 11:03:42,876 |

  

| 20 - GARCIA, José J. |                  |              |
|----------------------|------------------|--------------|
| V.                   | Tiempo           | Hora         |
| 1                    | START            | 10:54:21,079 |
| 2                    | 01:08,334        | 10:55:29,413 |
| 3                    | 01:07,944        | 10:56:37,357 |
| 4                    | <b>01:07,508</b> | 10:57:44,865 |
| 5                    | 01:07,938        | 10:58:52,803 |
| 6                    | 01:08,424        | 11:00:01,227 |
| 7                    | 01:07,730        | 11:01:08,957 |
| 8                    | 01:07,851        | 11:02:16,808 |
| 9                    | 01:07,784        | 11:03:24,592 |

  

| 89 - URIARTE,Marcos |                  |              |
|---------------------|------------------|--------------|
| V.                  | Tiempo           | Hora         |
| 1                   | START            | 10:54:52,275 |
| 2                   | 01:22,835        | 10:56:15,110 |
| 3                   | 01:24,641        | 10:57:39,751 |
| 4                   | <b>01:22,731</b> | 10:59:02,482 |
| 5                   | 01:23,934        | 11:00:26,416 |
| 6                   | 01:24,112        | 11:01:50,528 |
| 7                   | 01:24,548        | 11:03:15,076 |
| 8                   | 01:25,159        | 11:04:40,235 |

  

| 99 - TATAY,Carlos |                  |              |
|-------------------|------------------|--------------|
| V.                | Tiempo           | Hora         |
| 1                 | START            | 10:54:40,711 |
| 2                 | 01:14,160        | 10:55:54,871 |
| 3                 | 02:13,938        | 10:58:08,809 |
| 4                 | 01:09,735        | 10:59:18,544 |
| 5                 | <b>01:09,142</b> | 11:00:27,686 |
| 6                 | 02:05,246        | 11:02:32,932 |





### Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

3 Julio de 2011

Circuito de Villena  
Length: 1100 metros

#### Results Qualifying Practice

#### MINIMOTOS

| Pos. | N. | Rider            | Team    | Motorcycle | Nat. | Time             | Gap       | Qualif. 1 | iL | nL | Qualif. 2        | iL | nL | TL | Cat. |
|------|----|------------------|---------|------------|------|------------------|-----------|-----------|----|----|------------------|----|----|----|------|
| 1    | 20 | GARCIA, José J.  | C.Motor | MirRacing  | ALI  | <b>01:07,508</b> |           | 01:07,997 | 3  | 9  | <b>01:07,508</b> | 4  | 9  | 18 |      |
| 2    | 16 | RUIZ, Alejandro  | C.Motor | MirRacing  | GRA  | 01:07,923        | 00:00,415 | 01:09,130 | 8  | 9  | <b>01:07,923</b> | 8  | 9  | 18 |      |
| 3    | 18 | GONZALEZ, Manuel | C.Motor | MirRacing  | MAD  | 01:08,049        | 00:00,541 | 01:08,816 | 9  | 9  | <b>01:08,049</b> | 5  | 9  | 18 |      |
| 4    | 9  | GOMEZ, Francisco | C.Motor | MirRacing  | GRA  | 01:08,281        | 00:00,773 | 01:09,339 | 8  | 9  | <b>01:08,281</b> | 4  | 9  | 18 |      |
| 5    | 11 | ESCRIG, Alex     | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:08,954        | 00:01,446 | 01:10,019 | 8  | 8  | <b>01:08,954</b> | 6  | 9  | 17 |      |
| 6    | 99 | TATAY, Carlos    | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:09,142        | 00:01,634 | 01:09,188 | 8  | 9  | <b>01:09,142</b> | 5  | 6  | 15 |      |
| 7    | 4  | CARRASCO, Adrian | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:09,147        | 00:01,639 | 01:10,289 | 6  | 9  | <b>01:09,147</b> | 5  | 8  | 17 |      |
| 8    | 5  | HERRAEZ, Julio   | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 01:12,018        | 00:04,510 | 01:13,860 | 4  | 8  | <b>01:12,018</b> | 4  | 9  | 17 |      |
| 9    | 89 | URIARTE, Marcos  | C.Motor | MirRacing  | CAN  | 01:22,731        | 00:15,223 | 01:23,411 | 3  | 7  | <b>01:22,731</b> | 4  | 8  | 15 |      |

Circuito de Villena

Final Official

Provisional Official

Length: 1100

Hour: 11:35:00

JURY:

Hour:

C.of the Course:

Hour:

C.Timekeeper:

Hour: 11:06:28



CRONOCIRCUIT: oscar.gutierrez@circuitvalencia.com

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Circuito de Vinaroz

Minimotos

Parrilla de salida MNIMOTOS

7 Vueltas

[4]

89

URIARTE, Marcos  
01:22,731

5

HERRAEZ, Julio  
01:12,018

4

CARRASCO, Adrian  
01:09,147

[3]

99

TATAY, Carlos  
01:09,142

11

ESCRIG, Alex  
01:08,954

9

GOMEZ, Francisco  
01:08,281

[2]

18

GONZALEZ, Manuel  
01:08,049

16

RUIZ, Alejandro  
01:07,923

20

GARCIA, Jose J.  
01:07,508

[1]



C. Deportivos

Director de Carrera

Cronometrador



### Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

3 Julio de 2011

Laps: 7

Circuito de Villena  
Length: 1100 metros

#### Results

#### 1ª Carrera MINIMOTOS

| Pos. | N. | Rider            | Team    | Motorcycle | Nat. | Laps | Time      | Best Lap         | iL | Gap       | Interval  | Speed | Pt. | Cat. |
|------|----|------------------|---------|------------|------|------|-----------|------------------|----|-----------|-----------|-------|-----|------|
| 1    | 20 | GARCIA, José J.  | C.Motor | MirRacing  | ALI  | 7    | 08:02,364 | <b>01:08,307</b> | 4  |           |           | 57,47 | 25  |      |
| 2    | 18 | GONZALEZ, Manuel | C.Motor | MirRacing  | MAD  | 7    | 08:04,482 | 01:08,330        | 7  | 00:02,118 | 00:02,118 | 57,22 | 20  |      |
| 3    | 16 | RUIZ, Alejandro  | C.Motor | MirRacing  | GRA  | 7    | 08:05,230 | 01:08,385        | 4  | 00:02,866 | 00:00,748 | 57,13 | 16  |      |
| 4    | 9  | GOMEZ, Francisco | C.Motor | MirRacing  | GRA  | 7    | 08:09,466 | 01:08,525        | 4  | 00:07,102 | 00:04,236 | 56,63 | 13  |      |
| 5    | 11 | ESCRIG, Alex     | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 7    | 08:13,815 | 01:09,772        | 6  | 00:11,451 | 00:04,349 | 56,13 | 11  |      |
| 6    | 99 | TATAY, Carlos    | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 7    | 08:13,840 | 01:09,607        | 5  | 00:11,476 | 00:00,025 | 56,13 | 10  |      |
| 7    | 4  | CARRASCO, Adrian | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 7    | 08:19,336 | 01:08,461        | 7  | 00:16,972 | 00:05,496 | 55,51 | 9   |      |
| 8    | 5  | HERRAEZ, Julio   | C.Motor | MirRacing  | VLC  | 7    | 08:34,023 | 01:11,801        | 5  | 00:31,659 | 00:14,687 | 53,93 | 8   |      |
| 9    | 89 | URIASTE, Marcos  | C.Motor | MirRacing  | CAN  | 6    | 08:23,241 | 01:20,701        | 2  | -1 Lap    | -1 Lap    | 47,21 | 7   |      |

#4, penalizado por Jump Start

Best Lap: Rider 20 - GARCIA, José J. - Time: 01:08,307 at 57,97 Km/h

Circuito de Villena

Final Official

Provisional Official

Length: 1100

Hour: 12:55:00

JURY:

Hour:

C.of the Course:

Hour:

C.Timekeeper:

Hour: 12:23:01



CRONOCIRCUIT: oscar.gutierrez@circuitvalencia.com



Circuito de Villena

1ª Carrera MINIMOTOS

**LISTADO DEL PLANNING**

|                       | V1 | V2 | V3 | V4 | V5 | V6 | V7 |
|-----------------------|----|----|----|----|----|----|----|
| 20 - GARCIA, José J.  | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| 18 - GONZALEZ, Manuel | 4  | 4  | 4  | 4  | 4  | 4  | 4  |
| 16 - RUIZ, Alejandro  | 18 | 18 | 16 | 16 | 16 | 18 | 18 |
| 9 - GOMEZ, Francisco  | 16 | 16 | 18 | 18 | 18 | 16 | 16 |
| 11 - ESCRIG, Alex     | 99 | 99 | 9  | 9  | 9  | 9  | 9  |
| 99 - TATAY, Carlos    | 11 | 9  | 99 | 11 | 99 | 11 | 11 |
| 4 - CARRASCO, Adrian  | 9  | 11 | 11 | 99 | 11 | 99 | 99 |
| 5 - HERRAEZ, Julio    | 5  | 5  | 5  | 5  | 5  | 5  | 89 |
| 89 - URIARTE, Marcos  | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 |    | 5  |

- #4, penalizado por Jump S

Presidente del Jurado

Director de Carrera

Cronometrador

Pag. 1





Circuito de Villena

**Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena**

**VUELTA A VUELTA 1ª Carrera MINIMOTOS**

| 4 - CARRASCO,Adrian  |                  |              | 20 - GARCIA, José J. |                  |              |
|----------------------|------------------|--------------|----------------------|------------------|--------------|
| V.                   | Tiempo           | Hora         | V.                   | Tiempo           | Hora         |
| 1                    | FIRST LAP        | 12:13:50,539 | 1                    | FIRST LAP        | 12:13:49,153 |
| 2                    | 01:08,793        | 12:14:59,332 | 2                    | 01:08,380        | 12:14:57,533 |
| 3                    | 01:09,175        | 12:16:08,507 | 3                    | 01:08,509        | 12:16:06,042 |
| 4                    | 01:08,761        | 12:17:17,268 | 4                    | <b>01:08,307</b> | 12:17:14,349 |
| 5                    | 01:08,717        | 12:18:25,985 | 5                    | 01:08,371        | 12:18:22,720 |
| 6                    | 01:08,846        | 12:19:34,831 | 6                    | 01:08,554        | 12:19:31,274 |
| 7                    | <b>01:08,461</b> | 12:20:43,292 | 7                    | 01:10,046        | 12:20:41,320 |
| 5 - HERRAEZ,Julio    |                  |              | 89 - URIARTE,Marcos  |                  |              |
| V.                   | Tiempo           | Hora         | V.                   | Tiempo           | Hora         |
| 1                    | FIRST LAP        | 12:14:00,418 | 1                    | FIRST LAP        | 12:14:05,154 |
| 2                    | 01:11,884        | 12:15:12,302 | 2                    | <b>01:20,701</b> | 12:15:25,855 |
| 3                    | 01:12,289        | 12:16:24,591 | 3                    | 01:21,338        | 12:16:47,193 |
| 4                    | 01:12,278        | 12:17:36,869 | 4                    | 01:22,273        | 12:18:09,466 |
| 5                    | <b>01:11,801</b> | 12:18:48,670 | 5                    | 01:20,919        | 12:19:30,385 |
| 6                    | 01:12,271        | 12:20:00,941 | 6                    | 01:31,812        | 12:21:02,197 |
| 7                    | 01:12,038        | 12:21:12,979 |                      |                  |              |
| 9 - GOMEZ,Francisco  |                  |              | 99 - TATAY,Carlos    |                  |              |
| V.                   | Tiempo           | Hora         | V.                   | Tiempo           | Hora         |
| 1                    | FIRST LAP        | 12:13:52,704 | 1                    | FIRST LAP        | 12:13:51,879 |
| 2                    | 01:09,533        | 12:15:02,237 | 2                    | 01:10,222        | 12:15:02,101 |
| 3                    | 01:09,719        | 12:16:11,956 | 3                    | 01:10,754        | 12:16:12,855 |
| 4                    | <b>01:08,525</b> | 12:17:20,481 | 4                    | 01:10,443        | 12:17:23,298 |
| 5                    | 01:08,978        | 12:18:29,459 | 5                    | <b>01:09,607</b> | 12:18:32,905 |
| 6                    | 01:08,981        | 12:19:38,440 | 6                    | 01:10,076        | 12:19:42,981 |
| 7                    | 01:09,982        | 12:20:48,422 | 7                    | 01:09,815        | 12:20:52,796 |
| 11 - ESCRIG,Alex     |                  |              |                      |                  |              |
| V.                   | Tiempo           | Hora         |                      |                  |              |
| 1                    | FIRST LAP        | 12:13:52,526 |                      |                  |              |
| 2                    | 01:10,612        | 12:15:03,138 |                      |                  |              |
| 3                    | 01:09,871        | 12:16:13,009 |                      |                  |              |
| 4                    | 01:10,162        | 12:17:23,171 |                      |                  |              |
| 5                    | 01:09,863        | 12:18:33,034 |                      |                  |              |
| 6                    | <b>01:09,772</b> | 12:19:42,806 |                      |                  |              |
| 7                    | 01:09,965        | 12:20:52,771 |                      |                  |              |
| 16 - RUIZ,Alejandro  |                  |              |                      |                  |              |
| V.                   | Tiempo           | Hora         |                      |                  |              |
| 1                    | FIRST LAP        | 12:13:51,250 |                      |                  |              |
| 2                    | 01:08,729        | 12:14:59,979 |                      |                  |              |
| 3                    | 01:09,363        | 12:16:09,342 |                      |                  |              |
| 4                    | <b>01:08,385</b> | 12:17:17,727 |                      |                  |              |
| 5                    | 01:08,447        | 12:18:26,174 |                      |                  |              |
| 6                    | 01:09,190        | 12:19:35,364 |                      |                  |              |
| 7                    | 01:08,822        | 12:20:44,186 |                      |                  |              |
| 18 - GONZALEZ,Manuel |                  |              |                      |                  |              |
| V.                   | Tiempo           | Hora         |                      |                  |              |
| 1                    | FIRST LAP        | 12:13:50,694 |                      |                  |              |
| 2                    | 01:08,664        | 12:14:59,358 |                      |                  |              |
| 3                    | 01:10,179        | 12:16:09,537 |                      |                  |              |
| 4                    | 01:08,418        | 12:17:17,955 |                      |                  |              |
| 5                    | 01:08,398        | 12:18:26,353 |                      |                  |              |
| 6                    | 01:08,755        | 12:19:35,108 |                      |                  |              |
| 7                    | <b>01:08,330</b> | 12:20:43,438 |                      |                  |              |